平成 24年９月 26日
各 位

会 社 名 日 本 農 薬 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 神山 洋一
コード番号 4 9 9 7 東証第１部

問合せ先 執行役員管理本部総務部長 伴 美博
電 話 03-3274-3374

本 店 所 在 地 変 更 に 関 す る お 知 ら せ

当社は、平成 24年９月 25日開催の取締役会において、下記のとおり本店所在地の変更
を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1． 新本店所在地
 東京都中央区京橋１丁目 19番８号 京橋ＯＭビル
 なお、新本店所在地は現本店と同一区内にあるため、定款の変更はありません。

2． 変更日（業務開始日）
 平成 25年２月４日（月曜日）予定

3． 変更の理由
  中長期的な事業計画ならびに人員計画を鑑み、より一層の経営効率化を図ることを目的

とし、本店所在地を上記住所へ移転するものであります。

以 上